1

中 国 船 东 协 会 文 件
中船协字〔2024〕68号

关于召开中国船东协会第七届会员大会的通知

各会员单位：

根据中央社会工作部、民政部关于全国性行业协会换届政策规定、

有关要求及本协会《章程》规定。经研究我协会定于 2024 年 12 月

24日在上海召开换届大会，现邀请各会员单位派员参加本次会议，

有关事项通知如下：

一、会议安排

会议时间：2024年 12月 24日（周二）上午 9：00

会议地点：上海国际会议中心（上海浦东新区滨江大道 2727号）

二、出席人员

（一）会员单位代表（每家会员单位限 1—2人，其中 1人为正

式代表）；

（二）第七届理事会会长、副会长、秘书长、常务理事、理事候

选人；

（三）第一届监事会监事长、监事候选人；

（四）特邀领导及专家。

三、会议内容

（一）审议中国船东协会第六届理事会工作报告；

2

（二）审议中国船东协会财务报告；

（三）审议《中国船东协会章程》；

（四）选举产生中国船东协会第七届理事会；

（五）选举产生中国船东协会第一届监事会；

（六）审议其他需要提交大会通过的有关事项。

四、其他事项

（一）本次会员大会包含换届选举议程，请各有关单位代表届时

准时出席；

（二）本次会议不收取会议费，参会代表交通、住宿费用自理；

（三）请于 12月 18日 17:00前将参会回执（见附件 2）发送至

联系人邮箱。

联系人： 王申舟 15064157803 wangshenzhou@csoa.cn

周俊彦 18621337360 zhoujunyan@csoa.cn

附件：1.换届大会议程

2.参会回执

中国船东协会

2024年 12月 4日